Leopoli die 18. Octobris 1841.

(3415) Edictum. (1)

Nro. 32973. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Annae Mniowska natae Dąbska jet D. Josepho Roszecki medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsos ex parte D. Cajetani Com. Piniński hic C. R. Fori Nobilium sub praes. 31. Octobris 1841. ad Nrum. 32973. actionem puncto extabulationis Summae 30000 flpol. super bonis Rokietnica górna lib. dom. 26. p. 179, n. 16. on. et dolna lib. dom. 26. pag. 182 n. 15. on. cum negativa resolutione lib. dom. 29. p. 180. n. 4. ext. adnotata exhibitam, et sub hodierno ad assumendum hac in Causa processum oralem terminum in diem 15. Februarii 1842. hora decima matutina praefixum esse. Ob commorationem conventerum ignotam eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-

tractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli. die 4. Novembris, 1841.

(3434) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 1143. Von der Herrschaft Zablotow, Kolomyjaer Kreises, werden die unbefugt abwesenden militärpflichtigen Individuen, als:
aus Zablotow: j

Juden:

- | | |
|--------------------|---------------|
| 1) Moische Wnczyn | Haus-Nro. 55, |
| 2) Jankiel Fischel | — — 88, |
| 3) Joseph Majer | — — 15, |
| 4) Chaim Sparber | — — 37, |
| 5) Fischel Greif | — — 69, |

aus Demicze:

- | | |
|---------------------|---------|
| 6) Majer Thau | — — 16, |
| 7) Jankiel Schaffer | — — 27, |

aus Zablotow:

Christen:

- | | |
|----------------------|---------------|
| 1) Jury Illuk | Haus-Nro. 16, |
| 2) Mykolay Woypaniuk | — — 99, |
| 3) Joseph Rungo | — — 102, |

aus Demicze:

- | | |
|-------------------|---------|
| 1) Andry Iwanczuk | — — 82, |
| 2) Gregor Bojdowy | — — 94, |
| 3) Jakób Szpak | — — 10, |

aus Trościance:

- | | |
|------------------------|---------------|
| 1) Wasyl Hryhoriuk | Haus-Nro. 77, |
| 2) Onufry Marczak | — — 11, |
| 3) Dymian Hivczuk | — — 41, |
| 4) Dmytro Dmytriuk | — — 98, |
| 5) Hipolit Olszanowski | — — 58, |

hiemit aufgefördert, binnen sechs Wochen hieran zu erscheinen, widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtlinge behandelt werden würden.